Hanc donationem Gaufridus filius eius anno ab incarnatione M.C.XX.VIII libenter concedens posuit super/<sup>25</sup> altare sancte Trinitatis, et unam acram terre de suo insimul quam nobis in memorata villa pro sua suorumque anima dedit. Testes ex eius par/<sup>26</sup>te, Aszo presbiter frater ejus et Willelmus<sup>70</sup> filius fratris sui Rogerii, nepos eorundem qui prefatam donationem vel concessionem concesserunt et cum eodem Gaufrido super/<sup>27</sup> altare posuerunt. Testes Willelmus ....<sup>71</sup> Radulfus filius Adelais. Ex parte nostra Rogerius Colart, Malvielco us<sup>72</sup>, Willelmus de Inf...<sup>73</sup>, Maria filius Godelini/<sup>28</sup>, .....<sup>74</sup>, Humfridus filius Willelmi Galli/<sup>29</sup>.

56. See above, note 52.

57. Probably La Brucourderie, dép. Manche, cant. Cerisy-la-Salle, com. Guehebert.

58. See above, note 41.

59. See above, note 43.

60. See above, note 30.

61. Bayeux, dép. Calvados, chef-lieu d'arrondissement.

62. Agneaux, dép. Manche, cant. Saint-Lô-Ouest.

63. Grimouville, former parish joined to Regnéville, dép. Manche, cant. Saint-Martin-sur-Mer.

64. Courseulles-sur-Mer, dép. Calvados, cant. Creully.

65. Mary, a lost place-name whose name is preserved in the district known as 'La Rue Mary' in Saint-Côme-du-Mont, dép. Manche, cant. Carentan.

66. Say, dép. Manche, cant. Quettehou, hamlet in com. Quettehou.

67. Ouilley-le-Basset, dép. Calvados, cant. Falaise-Nord, com. Pont-d'Ouilley.

68. Baudreville, dép. Manche, cant. La Haye-du-Puits.

69. Varenguebec, dép. Manche, cant. La Haye-du-Puits.

70. This word supplied from *Gallia Christiana*. B notes a blank in the ms.

71. B has a space after this word.

72. B has a space after this word.

73. B has a space after this word.

74. B notes a space in the ms at this point.

[Noverint tam presentes quam f]uturi<sup>75</sup> quod in tempore Rogerii abbatis<sup>76</sup>, Willelmus Herboldus pro anima sua et parentum/<sup>30</sup> [suorum, dedit ecclesie sancta Trinitatis]<sup>77</sup> Exaquii [et monachis]<sup>78</sup> ibidem Deo servientibus Goscelinum patrem Pipini cum terra sua et quicquid in eadem terra/<sup>31</sup> habebat, insuper et omnem substantiam suam dedit. Et Robertus frater ejus hanc donationem concessit. Et deinde Robertum monachum nostrum/<sup>32</sup> de eadem terra saisiare fecerunt. Inde testes fuerunt Savredus presbiter de Wissel<sup>79</sup>, Anfredus presbiter, Robertus vicecomes de Wissel<sup>80</sup>, Radulfus Barbot/<sup>33</sup>, Herbertus prepositus, Rogerius Nibois. Et ex parte monachorum Herodes, Willelmus Blondus, Ricardus pistor, Willelmus pistor, Robertus cocus, Robertus Filiaster, Wazonis/<sup>34</sup>.